
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
Сямженского муниципального  района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 09.06.2016 г. №  30 

    
О внесении изменений в решение Представи-
тельного Собрания Сямженского муници-
пального района от 24.02.2015 № 279 «Об ут-
верждении Положения о муниципальном зе-
мельном контроле в отношении расположен-
ных в границах сельских поселений и на меж-
селенной территории Сямженского муници-
пального района объектов земельных отноше-
ний»  
 

Руководствуясь статьей 20 Устава района, Представительное Собрание 
Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 
 

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле в отноше-
нии расположенных в границах сельских поселений и на межселенной террито-
рии Сямженского муниципального района объектов земельных отношений ут-
вержденное решением Представительного Собрания Сямженского муници-
пального района от 24.02.2015 № 279 (с последующими изменениями) следую-
щие изменения: 

1.1. Пункт 2.15 исключить; 
1.2. Пункты 2.16, 2.17, 2.18 считать пунктами 2.15, 2.16, 2.17. соответст-

венно; 
1.3. В пункте 2.15 слова «в 5-дневный срок после завершения проверки» 

заменить словами «в течение 3 рабочих дней со дня составления акта провер-
ки».   

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распростра-
няется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года. 

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте ад-
министрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сай-
те администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете 
«Восход». 
 
 
Глава Сямженского 
муниципального    района                        А. Б. Фролов 


